
 

 SEDE  TERRITORIALE – Via Francesco Biasi, 75, 38098 San Michele all’Adige (TN) – tel. 0461 660111 
 

SESTO F.NO (FI) BOLOGNA CATANIA ROMA SASSARI SAN MICHELE ALL’ADIGE (TN) 
 

E-mail: segreteria@ibe.cnr.it PEC: protocollo.ibe@pec.cnr.it - C.F. 80054330586 – P.IVA 02118311006 
  

 
 

DECRETO DI IMPEGNO 
 

IL RSS IBE di San Michele all’Adige (TN)  

 

• Visto il Regolamento di Amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche, previsto dal Dlgs. N. 127/2003, pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 101 

della Gazzetta Ufficiale n. 124 del 30/05/2005, decreto del Presidente del CNR del 4 maggio 

2005 Prot. n. 0025034 e in particolare l’art. 28; 

• Vista la determina la contrarre prot. n. 0214347 del_21_06_2024 per fornitura di materiale 

fotografico nell’ambito del progetto PRIN2022 – LIFESHELL; 

• Visto il CIG: B233949E35; 

• Visto il CUP: F43C23000350001 - B53D23006020006; 

• Vista la relazione presentata dal RUP del 01/07/2024;              

• Vista la disponibilità nell’esercizio finanziario sul pertinente capitolo di bilancio; 

• Considerato che trattasi di spesa obbligatoria per portare avanti le attività di dell’Istituto; 

• Ritenuta l’opportunità di provvedere; 

 

DISPONE 

 
1. La registrazione in definitivo degli impegni: 9200000992/2023 e 223/2024 per un importo 

di totale di euro 6.200,00 IVA inclusa a favore di FOTO CURATOLO SRL C.F./P.IVA 

01376550859 e con imputazione sulle voci di spesa: 22010 - Attrezzature scientifiche e 

13012 - Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari; 

 

2. L’emissione del relativo ordine di spesa alla ditta sopraindicata indicata. 

            

Il RSS del CNR IBE di San Michele all’Adige (TN) 
Dott. Martino Negri 

 

 
 
 

mailto:segreteria@ibe.cnr.it
mailto:protocollo.ibe@pec.cnr.it

		2024-07-02T09:29:54+0200
	MARTINO VINDICE PIETRO NEGRI




